
 

 

 SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

www.liepaja.travel 

 

            

            

            

            

            

            

 

SIA „Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs”  

             

            

     

  
 

 
  

  

  

  
                                         NEAUDITĒTS STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS  

 
                                                                      par 2021.gada 6 mēnešiem 
                                                                       (01.01.2021.-30.06.2021.) 

  
                                                                                          Pārskatā iekļauti operatīvie dati 
  

  
  
 

    
  

  
  

            
            
      

  

       
  

  

            

                                                                              

                                                           

 

            

http://www.liepaja.travel/


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

2. lpp. no 21 

 

      SATURS 

Bilance ..................................................................................................................................................... 3 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins .............................................................................................................. 5 

Naudas plūsma ....................................................................................................................................... 6 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats .............................................................................................................. 7 

Finanšu pārskata pielikums..................................................................................................................... 8 

Vadības ziņojums .................................................................................................................................. 18 

  

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

3. lpp. no 21 

 
BILANCE 

   

     
  AKTĪVS 

2021. gada 
30.jūnijs 

2020. gada 
31.decembris 

Pielikumi 

Ilgtermiņa ieguldījumi 
   

I  Nemateriālie ieguldījumi 
   

 
Nemateriālā vērtība 22899 26515 

 

 
Koncesija,patenti,licences, preču zīmes un līdzīgas tiesības  

  
Nemateriālie ieguldījumi kopā 22899 26515 3 

II Pamatlīdzekļi  
  

 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3924 4103 

 
Pamatlīdzekļi kopā 3924 4103 4 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 26823 30618   

Apgrozāmie līdzekļi  
  

I Krājumi  
  

 
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 10926 10204 5 

 
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 13426 14227 6 

Krājumi kopā 24352 24431   

II Debitoru parādi  
  

 
Pircēju un pasūtītāju parādi 2300 857 7 

 
Citi debitori 175 230 8 

 
Nākamo periodu izmaksas 1860 1367 9 

Debitori kopā 4335 2454   

  Naudas līdzekļi (kopā) 96222 97973 10 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 124909 124858   

        Aktīvu kopsumma 151732 155476   

    
 

    
 

     
 

 Valdes locekle                  Sintija Pusaudze   
 

 
 

  
 

      

 Grāmatvede                     Inta Doniņa-Lagzdiņa    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

4. lpp. no 21 

 BILANCE    

 
 

   

  PASĪVS 
2021. gada 

30.jūnijs 
2020. gada 

31.decembris 
Pielikumi 

I  Pašu kapitāls 
   

 
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 266680 266680 11 

 
Nesadalītā peļņa 

   

 
                      a) rezerve pašu akcijām un daļām 2 2 

 

 
                      b) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -243874 -252983 

 

 
                      c) pārskata gada nesadalītā peļņa 359 9109 

 
  Nesadalītā peļņa kopā -243515 -243874   

Pašu kapitāls kopā 23167 22808   

  Citi uzkrājumi       

Uzkrājumi kopā 0 0   

III Kreditori  
  

I Ilgtermiņa kreditori  
  

 
Nākamo periodu ieņēmumi 16354 16354 12 

Ilgtermiņa kreditori kopā 16354 16354   

II Īstermiņa kreditori  
  

 
No pircējiem saņemtie avansi 16215 20630 13 

 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 6370 7400 14 

 
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 5911 4947 15 

 
Pārējie kreditori 7344 7316 16 

 
Nākamo periodu ieņēmumi 70728 69228 17 

 
Uzkrātās saistības 5643 6793 18 

Īstermiņa kreditori kopā 112211 116314   

Kreditori kopā 128565 132668   

        Pasīvu kopsumma 151732 155476   

     

  
1 

  

      

 Valdes locekle                  Sintija Pusaudze    

 
 

   

      

 Grāmatvede                     Inta Doniņa-Lagzdiņa    

 
 

 

 

 

 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

5. lpp. no 21 

 
PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMA APRĒĶINS 

   

     

  

2021.gada 
 6 mēn. 

2020.gada  
6 mēn. 

Pielikumi 

 
Neto apgrozījums 7057 7957 19 

  Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 5816 4874 20 

  Bruto peļņa vai zaudējumi 1241 3083   

 
Pārdošanas izmaksas 46443 46943 21 

 
Administrācijas izmaksas 23875 2396 22 

 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 147515 346427 23 

  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 78079 86468 24 

  Peļņa vai zaudējumi no saimnieciskās darbības 359 192139   

  
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 
nodokļiem 359 192139   

  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 359 192139   

 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 0 25 

  Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  359 192139   

     

     

 
  

   

 
Valdes locekle                  Sintija Pusaudze 

   

     

 
  

   

 
Grāmatvede                     Inta Doniņa-Lagzdiņa 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

6. lpp. no 21 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

    

2021.gads 
6 mēn. 

2020.gada 
6 mēn. 

I. Pamatdarbības naudas plūsma 
  

 

1.Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 359 192139 

 

Korekcijas:   

a) pamatlīdzekļu nolietojums 868 643 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi; 3616 3616 

c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem);   

 

2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 
saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām. 

4843 196398 

 

Korekcijas:   

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -1881 -5772 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 79 -11989 

c) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 
parādu atlikumu pieaugumu vai samazinājums. 

-4103 -17444 

 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma -1062 161193 

d) izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0 

 

6. Pamatdarbības neto naudas plūsma -1062 161193 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

 
3.Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -689 -2884 

 
9. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma -689 -2884 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma   

 
4. Avansa maksājums par pamatlīdzekļiem   

 
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma   

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts   

V. Pārskata gada neto naudas plūsma -1751 158309 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 97973 57404 

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 96222 215713 

 
   

 
 

40569 20836 

    

 
  

  

 
Valdes locekle                  Sintija Pusaudze 

  

    

 
  

 

 

 
Grāmatvede                     Inta Doniņa-Lagzdiņa  

 

     

 

 

*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

7. lpp. no 21 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats  
 
 

  

  

2021. gada 
30.jūnijs 

2020. gada 
30.jūnijs 

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 266680 266680 

 
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa. 266680 266680 

 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 266680 266680 

V. Rezerves 

  

 
1.Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa. 2 2 

 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 2 2 

VI. Nesadalītā peļņa  

  

 
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa. -243874 -252983 

 
3.Nesadalītās peļņas pelielinājums/ samazinājums. 359 192139 

 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. -243515 -60844 

VII. Pašu kapitāls   

 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 23167 205838 

    

    

    

 
  

  

 
Valdes locekle                  Sintija  Pusaudze 

  

    

 
  

  

 
Grāmatvede                     Inta Doniņa-Lagzdiņa 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

8. lpp. no 21 

Finanšu pārskata pielikums 

Vispārīga informācija 

Sabiedrības nosaukums:  SIA”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Sabiedrības juridiskais statuss:  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs, vieta un datums:  Nr. 40003302839   LR Uzņemumu reģistrs 25.10.2004. 

Juridiskā adrese:  Rožu laukums 5/6 , Liepāja,   LV 3401 

Valdes locekle :  Sintija Pusaudze 

Sabiedrības dalībnieki, kapitāldaļu turētāji:  

1. Liepājas pilsētas Dome 85.6% Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401 

2. Aizputes novada Dome 1.8% Atmodas iela 22, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456 

3. Durbes novada Dome 1.8% Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-
3447 

4. Grobiņas novada Dome 1.8% Lielā iela 76, Grobiņa, Grobiņas novads, LV-3430 

5. Nīcas novada Dome 1.8% Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, Nīcas novads, LV-3473 

6. Pāvilostas novada Dome 1.8% Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV-3466 

7. Priekules novada Dome 1.8% Saules iela1, Priekule, Priekules novads, LV-3434 

8. Rucavas novada Dome 1.8% 

 

„Pagastmāja”, Rucava, Rucavas pagasts, Rucavas novads, 
LV-3477 

9. Vaiņodes novada Dome 1.8% Raiņa iela 23a, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Vaiņodes 
novads, LV-3435 

     

Revidents: Marija Jansone 

LR Zvērināts Revidents 

LZRA Sertifikāts Nr.25 

SIA “Nexia Audit Advice” 

Baznīcas iela 31-14, Rīga, Latvija, LV- 1010 

Reģ. Nr. 40003858822 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence Nr.134 

 

Pamatdarbības veids un kods:   
     

NACE kods 7990 „Citi rezervēšanas pakalpojumi un ar tiem 
saistītas darbības”  

Finanšu gads:     01.01.2021.- 30.06.2021. 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

9. lpp. no 21 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 

SIA” Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs”  finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru 
kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 
likuma piemērošanas noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par 
naudas vienību lieto euro (EUR).  

Strapperioda finanšu pārskats aptver laika periodu no 2021.gada 01.janvāra līdz 2021.gada 
30.jūnijam. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  

Sagatavojot bilanci, peļņas vai zaudējumu aprēķinu, naudas plūsmas pārskatu un pašu kapitāla 
izmaiņu pārskatu, katram postenim noradīti attiecīgie kārtējā pārskata un ari iepriekšēji pārskatā 
perioda skaitļi un tie ir salīdzināmi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

10. lpp. no 21 

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 

1.  Vidējais darbinieku skaits 

 

2021.gada 

6 mēn. 

2020.gada 

6 mēn. 

Vidējais darbinieku skaits 12 11 

2. Personāla izmaksas  

 

2021.gada 

6 mēn. 

2020.gada 

6 mēn. 

Darba alga 62922 54815 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14938 13205 

   

tajā skaitā atlīdzība valdei: 10200 10200 

tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 2406 2458 

 

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 

2021.gada 

6 mēn. 

2020.gada 

6 mēn. 

Darba alga 45852 38169 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 10912 9195 

Kopā 56764 47364 

 

Administrācijas darba samaksa 

2021.gada 

6 mēn. 

2020.gada 

6 mēn. 

Darba alga 17070 16646 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 4026 4010 

Kopā 21096 20656 

 

Atlīdzība kapitāldaļu turētāju pārstāvjiem un atbildīgiem darbiniekiem netiek rēķināta 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

11. lpp. no 21 

Pielikums BILANCEI 
       

3.  Nemateriālie ieguldījumi 
 
       

 
 

Koncesijas,   
 

Uzņēmuma 
 

Citi nemat. 
 

Uzņēmuma  
 

Avansa 
 

Nemat.    

 
patenti 

,licences,  
attīstības  ieguld. nemat. maksāj.  ieguld. 

  

 
pr. zīmes  izmaksas 

(datorpr.mājas 
lapa) 

vērtība par nemat.  kopā 
  

  
un tml. 
tiesības 

      ieguld.   
  

Sākotnējā vērtība      
  

 31.12.2020.   40541   40541 
  

Iegāde      0 
  

30.06.2021. 0 0 40541 0 0 40541 
  

Nolietojums       
  

31.12.2020.   14026   14026 
  

Aprēķināts nolietojums  3616   3616 
  

Izslēgts   0   0 
  

30.06.2021. 0 0 17642 0 0 17642 
  

Atlikusī vērtība       
  

 31.12.2020. 0 0 26515 0 0 26515 
  

              
  

Atlikusī vērtība       
  

30.06.2021. 0 0 22899 0 0 22899 
  

 
4. Pamatlīdzekļi 

 
       

 
Zeme, ēkas Ilgt.ieg. Transporta Pārējie PL  Nepabeigtā  Avansa  Kopā 

 
būves nomātajiem   līdzekļi PL izveidošana celtniecība 

maksāj. 
par  

    PL         PL   

Sākotnējā vērtība        

 31.12.2020.  20758  31612    52370 

Iegāde    689    689 

30.06.2021. 0 20758 0 32301 0 0 0 53059 

Nolietojums         

31.12.2020.  20758  27509    48267 

Aprēķināts  0  868    868 

Norakstīts        0 

30.06.2021. 0 20758 0 28377 0 0 0 49135 

Atlikusī vērtība         

31.12.2020. 0 0 0 4103 0 0 0 4103 

                  

Atlikusī vērtība         

30.06.2021. 0 0 0 3924 0 0 0 3924 
 

      
 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

12. lpp. no 21 

  5.  Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

 

   

 

Brošūras, ceļveži 

   

        8868 

 

8077 

 

Mazvērtīgais inventārs 

   

564 

 

564 

 

Maisiņi, mapes reprezentācijas vajadzībām 

  

1494 

 

1563 

 

Kopā 

    

10926 

 

10204 

 

6.  Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

      

 Prece pārdošanai 

   

13426 

 

14227 

 

Kopā 

    

13426 

 

14227 

 

Sabiedrība pieņem suvenīrus un amatniecības izstrādājumus no sadarbības partneriem uz realizāciju ar vienošanos, ka 

samaksāts tiks tikai par pārdoto. Ja divu kalendāro gadu laikā piegādāto preci nevar realizēt, tad sabiedrība to atgriež 

piegādātājam atpakaļ, lai neveidotos nevajadzīgi krājumi un iesaldēti līdzekļi. 

7.  Pircēju un pasūtītāju parādi 

      

Pircēju un pasūtītāju parādi 

    

800 

 

857 

 

Norēķini ar kapitāldaļu turētājiem 

   

1500 

 

0 

 

       Kopā 

    

2300 

 

857 

 

8.  Citi debitori 

       

Avansa maksājumi par dāvanu kartēm 

   

170 

 

230 

 

Avansa norēķiniem izsniegtie līdzekļi 

   

5 

 

0 

 

Kopā 

    

175 

 

230 

 

 

9. Nākamo periodu izmaksas 

Biroja tehnikas un preču nodrošināšana 

Domēna Liepaja.travel, liepajaturisms.lv                                               

 

20 

92 

 

       

50 

52 

 

Laikraksta abonešāna 

  

67 

 

       124 

 

Antivīrusa programma SW ESET Endpoint 

  

65 

 

131 

 

Reklāmas izdevumi  

   

178 

 

356 

 

Darbinieku veselības apdrošināšana 

  

1295 

 

612 

 

Darba samaksa, VSAOI nākamie periodi 

   

126 

 

0 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

13. lpp. no 21 

EKA apkalpošanas gada maksa 

  

17 

 

42 

 

Kopā 

    

1860 

 

1367 

 

 

10.  Naudas līdzekļi 

   

   

 

Naudas līdzekļi kasē 

   

973 

 

33 

 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 

   

95249 

 

97940 

 

Kopā 

    

96222 

 

97973 

 

Pielikums Bilancei 

11.  Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu 

    

Pamatkapitāla lielums uz 2020.gada 31.decembri ir 266680 EUR. 

   

Vienas kapitāldaļas nominālvērtība ir 1 EUR 

     

daļas EUR % Dalībnieki 

      

228264 85.6 Liepājas pilsētas Dome 

    

4802 1.8 Aizputes novada Dome 

    

4802 1.8 Durbes novada Dome 

     

4802 1.8 Grobiņas novada Dome 

    

4802 1.8 Nīcas novada Dome 

     

4802 1.8 Pāvilostas novada Dome 

    

4802 1.8 Priekules novada Dome 

    

4802 1.8 Rucavas novada Dome 

    

4802 1.8 Vaiņodes novada Dome 

    

266680 100 

       

Pamatkapitāla denominācijas rezultātā radies atlikums 1.75 EUR vērtībā tika novirzīts sabiedrības rezervju fondā. 

12.  Nākamo periodu ieņēmumi- ilgtermiņa  

 

   

 

Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde par 

pašvaldības dotāciju līdz.ilgt.daļa 
    

16354 

 

16354 

 

Kopā 

    

16354 

 

16354 

 

 

      

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

14. lpp. no 21 

13. No pircējiem saņemtie avansi 

Par Dāvanu kartēm saņemtie avansi 

  

     16215 

 

20630 

 

Kopā 

    

    16215 

 

20630 

 

         

         14. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

     

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

  

     6370 

 

7400 

 

Kopā 

    

     6370 

 

7400 

 

 

    15. Nodokļi un nodevas                    

Sociālās apdrošināšanas iemaksas   3868  3347 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis                1494     1205 

PVN 

  

  544         390 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva   5        5 

Kopā 

 

      5911  4947 

16.  Pārējie kreditori 

   

   

Nporēķini par darbu algu 

   

7344 

 

7316 

Kopā 

    

7344 

 

7316 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

15. lpp. no 21 

17. Nākamo  periodu ieņēmumi-īstermiņa 

Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde par pašvaldības līdzekļiem 

īstermiņa daļa 
 

 

     70728  

           

69228 

                           Kopā 

   

70728 

 

       69228 

 

18. Uzkrātās saistības 

      

Uzkrātās saistības  

   

0 

 

1150 

Uzkrājumi neizmaksātiem atvaļinājumiem 

  

   5643 

 

5643 

Kopā 

   

5643 

 

6793 

Pielikums peļņas vaizaudējuma aprēķinam 

       

19. Neto apgrozījums 

       

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no sabiedrības pamatdarbības, produkcijas pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas, no 

kuriem atskaitīta tirdzniecības atlaide un citas piešķirtās atlaides, kā arī pievienotās vērtības nodoklis un citi nodokļi, kas 

tieši saistīti ar pārdošanu. 

Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem 

      

Ieņēmumi no preču , suvenīru realizācijas 

  

5010  3949 

  

Ieņēmumi no pakalpojumiem 

  

15  312 

  

Ieņēmumi no dāvanu karšu pārdošanas    1110  965   

Komisijas un starpniecības ieņēmumi    922  2731   

Kopā 

   

7057 

 

7957 

  

 

20.   Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas       

Preču iepirkšanas un piegādes izdevumi 

  

3886 

 

2954 

  

Darba alga no pašu ieņēmumiem 

  

1538 

 

1529 

  

Sociālā iemaksa 

   

364 

 

1368 

  

Uzņēmuma riska nodeva 

  

28 

 

23 

  

Kopā 

   

5816 

 

          4874 

  

 

       

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

16. lpp. no 21 

21.   Pārdošanas izmaksas 

Autoratlīdzības , līgumdarbu izdevumi 

  

3249  4178 

  

Citi pārdošanas izdevumi 

  

1659  1151 

  

Telpu īre 

  

 10577 

 

9952 

  

Mārketings un reklāma 

  

30958 

 

31662 

  

Kopā 

   

46443 

 

46943 

  

         
22.  Administrācijas izmaksas 

       

         
Administrācijas darba alga 

  

17070 

 

16646 

  

Sociālā iemaksa 

  

 4026 

 

4010 

  

Citi administrācijas izdevumi 

  

2779  3304 

  

Kopā 

   

23875 

 

23960 

  

         

                                                            

23.  Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 

   

Dotācijas no budžeta Liepāja 

  

106015  324397 

Dotācijas no budžeta Pāvilostas novads 

 

1500  3300 

Dotācijas no budžeta Priekules novads 

 

1500  3000 

Dotācijas no budžeta Rucavas novads 

 

1500  3300 

Dotācijas no budžeta Vaiņodes novads 

 

1500  3300 

Dotācijas no budžeta Durbes novads 

 

0  2530 

Dotācijas no budžeta Nīcas novads 

  

0  0 

Dotācijas no budžeta Grobiņas novads 

 

0  3300 

Dotācijas no budžeta Aizputes novads 

 

1500  3300 

Citu periodu ieņēmumi, kas attiecas uz pārskata periodu 34000 

 

0 

Kopā 

   

147515 

 

346427 

 

   

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

17. lpp. no 21 

24.  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 

Izejvielas un materiāli 

  

3779  7948 

Darba alga 

   

44313  36640 

Sociālā iemaksa 

   

10547  8827 

Nemateriālo ieguld.vērtības norakstīšana 

  

0  0 

Pamatlīdzekļu nolietojums 

 

4484  4259 

Pārējie saimnieciskie izdevumi 

  

1017  3149 

Komandējuma izdevumi 

  

0  4532 

Izstāžu izdevumi un stenda īre  

  

5742  6247 

Dalības maksa mārketinga aktivitātēs  

 

6655  5388 

Tūrisma biržu pasākumi 

  

726  6393 

Dāvanas un reprezentācijas izdevumi 

  

72  0 

Citi izdevumi  

Medicīniskie pakalpojuma izdevumi  

0 

744 

 

1943 

1142 

                                                           Kopā 

 

78079  86468 
 

 

 

25.Uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis                              

  

 

 

 

 

 

 

 

   0 

  

 

 

0 

Kopā 

  

0  
0 

      

 

 

 

 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

18. lpp. no 21 

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS  

DARBĪBAS VEIDS 

SIA Liepājas reģiona tūrisma informācijas biroja  (LRTIB) statūti nosaka, ka sabiedrības 
darbības mērķis: veidot Liepājas un apkārtnes novadu (Aizputes, Durbes, Grobiņas, Nīcas, 
Pāvilostas, Priekules, Rucavas, Vaiņodes) kā izcila tūrisma galamērķa – kultūras, sporta un darījumu 
tūrisma centra, dabas teritoriju un kultūrvēsturiskā mantojuma, aktīvās atpūtas un labjūtes tūrisma – 
atpazīstamību Latvijā un ārvalstīs. 

No 1.jūlija administratīvi teritoriālās reformas rezultātā apkārtējie novadi tiek apvienoti 
Dienvidkurzemes novadā. Attiecīgi tiks precizēti LRTIB statūti. 

LRTIB pamatdarbība tiek iedalīta četros blokos:  

1. Informācijas apkopošana par uzņēmumiem, kas sniedz tūrisma pakalpojumus.  
2. Tūrisma informācijas sniegšana liepājniekiem un pilsētas viesiem. 
3. Veikt mārketinga aktivitātes, popularizējot pilsētu un reģionu.  
4. Aktīva dalība Latvijas tūrisma jomas attīstībā. 

 
Uzņēmuma pamatkapitāls paliek iepriekšējā 266680 EUR apjomā, tas apstiprināts 2015.gada 

15. oktobrī Uzņēmumu reģistrā kā pamatkapitāla denominācija no LV uz EUR. Kapitāldaļu īpašnieki 
nav mainījušies.  

Š.g. 30. jūnijā Kapitāldaļu turētāju pārstāvju sanāksmē no amata tika atcelta līdzšinējā valdes 
locekle Inta Šoriņa, kas šajā amatā strādāja kopš 2016.gada 27.septembra, un amatā no š.g. 1.jūlija 
uz laiku iecelta valdes locekle Sintija Pusaudze.  

 
SABIEDRĪBAS DARBĪBA 2021.GADA 1. PUSGADĀ 

Darbinieki: 

LRTIB pastāvīgi strādā 12 darbinieki.  

Š.g. 24.maijā LRTIB pievienojās vasaras darbinieks – ienākošā tūrisma speciālists ar 
terminētu līgumu līdz š.g. 31.augustam. 

Sadarbības partneri: 

Liepājas pilsētas dome, kapitāldaļu turētāju novadu domes (Aizpute, Grobiņa, Durbe, Nīca, 
Pāvilosta, Priekule, Rucava, Vaiņode), Liepājas pilsētas un apkārtnes novadu tūrisma uzņēmēji 
(viesnīcas, viesu nami, ēdināšanas uzņēmumi, aktīvā un izklaides tūrisma uzņēmumi, muzeji, tūrisma 
aģentūras, transporta firmas u.c.), Latvijas reģionālie un vietējie informācijas centri un tūrisma 
nozares asociācijas; mērķa grupas, uz kurām tiek vērsta informācijas sagatavošana un sniegšana: 
tūristi un interesenti, kas vēlas iepazīt Liepājas pilsētu un apkārtējos novadus, no Latvijas un 
ārvalstīm.  

Aktivitātes: 

LRTIB klātienē uz īsu mirkli atvēra biroju apmeklētājiem no 8. februāra līdz 11. martam, bet tā 
kā tas neveicināja pārdošanas apjomus un valstī, kā arī pilsētā sāka pieaugt saslimstības rādītāji, 
klātienē apmeklētājus nolēma vairs nepieņēmt. Atkārtoti LRTIB klātienē sāka apkalpot viesus 14. 
aprīlī. Tā kā arī pagājušajā gadā pandēmijas izraisītā ārkārtas stāvokļa dēļ birojs bija slēgts 
apmeklētājiem no 14. marta līdz 14. maijam, salīdzinošos datus varam veikt tikai par 2. ceturksni. 

mailto:birojs@liepaja.travel


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

19. lpp. no 21 

Līdz 30. jūnijam (ieskaitot) klātienē tika uzņemti 1399 apmeklētāji, kas ir par 11%  mazāk nekā pērn 
(2020.gada 2.ceturksnī – 1576 apmeklētāji). Apmeklētāju sadalījums: liepājnieki 868 (2020 – 742, 
+17%), viesi no Latvijas 449 (2020 – 388, +16%), ārvalstnieki 82 (2020 – 446, -82%). 

Kopumā šis vērtējams kā ļoti pozitīvs rādītājs, jo 2.ceturksnis vēl aizrit COVID- 19 pandēmijas 
zīmē ar situācijas uzlabošanos tikai jūnija otrajā pusē. Tas nozīmē, ka Liepāja ir bijis populārs 
galamērķis vietējam Latvijas iedzīvotājam. Pie tam sakarā ar valdības izsludināto ārkārtas stāvokli 
2020.gada 9.novembrī un ar to saistītajiem pandēmijas ierobežošanas pasākumiem, LRTIB 
2.ceturksni uzsāka, esot slēgtam klientu apkalpošanai klātienē. Lai arī klientu apkalpošana klātienē 
nebija iespējama, LRTIB darbinieki turpināja sniegt tūrisma informāciju telefoniski un e-pastos, tāpat 
arī attālināti ar priekšapmaksu tika nodrošināta suvenīru un dāvanu karšu tirdzniecība. 

Š.g. 14.aprīlī LRTIB atvēra durvis klientu apkalpošanai klātienē 5 dienu darba nedēļai ar 
darba laiku 09.00 – 17.00. Tika izstrādāta iekšējās kontroles sistēma, kā arī darbinieki atkārtoti 
iepazīstināti ar visiem epidemioloģiskajiem drošības pasākumiem. 

No š.g. 1.maija līdz 30. jūnijam LRTIB apkalpoja klientus 6 dienas nedēļā ar darba laiku darba 
dienās 09.00 – 17.00, sestdienās 10.00 – 16.00. 

 
Ņemot vērā uzņēmējiem sarežģīto laiku saistībā ar pandēmijas ierobežojošajiem 

pasākumiem, LRTIB ļoti lielu nozīmi pirmajā pusgadā pievērsa tūrisma jomas uzņēmēju atbalstīšanai 
un informēšanai par COVID – 19 ierobežojumiem, to interpretēšanu katram uzņēmējam individuāli, 
skaidrojot ierobežojumus atbilstoši katra situācijai un neskaidrībām.  

Pirmajā pusgadā LRTIB aktīvi piedāvāja iespēju iegādāties Liepājas suvenīru un Liepājas 
Dāvanu karti arī attālināti, tādējādi neapturot tiešo saikni ar klientiem. 

Pirmā pusgada otrajā pusē (gada otrajā ceturksnī) lielākā daļa tūrisma uzņēmēju atsāka 
darbu, tāpēc LRTIB ļoti aktīvi strādāja pie tā, lai www.liepaja.travel mājas lapā būtu iekļauta aktuālākā 
informācija par uzņēmēju piedāvātajiem pakalpojumiem, to darba laikiem, pakalpojumu saņemšanas 
īpašajiem noteikumiem, kā arī sociālajos tīklos informēja par uzņēmēju veiktajām aktivitātēm un 
operatīvajām izmaiņām nozarē. 

Pirmajā pusgadā tika turpināts aktīvs darbs pie Liepājas dāvanu kartes projekta attīstīšanas. 
Tā kā dāvanu karšu izmantošanas termiņš ir ierobežots, 2021.gada pirmajā pusē viena no LRTIB 
darbības prioritātēm bija palielināt Liepājas dāvanu kartes projektā iesaistīto uzņēmēju skaitu, lai 
Liepājas dāvanu kartes varētu tikt izmantotas pēc iespējas vairāk vietās, kuras saskaņā uz valstī 
izsludinātajiem ierobežojumiem arī ārkārtas situācijas periodā turpināja strādāt.  

Tāpat LRTIB veica regulāru informācijas atjaunošanu par dāvanu kartes projektā esošo 
uzņēmumu darbības jebkādām izmaiņām, kā arī vai iespējams restorānos dāvanu kartes izmantot 
ēdiena pasūtīšanai līdzņemšanai utml., šo informāciju regulāri atjaunojot www.liepaja.travel 
mājaslapā. 

 

No veiktajām mārketinga aktivitātēm 1. pusgadā jāmin dalība piecās virtuālajās tūrisma 
izstādēs/kontaktbiržās. Šī ir viena no COVID laika priekšrocībām, ka, atrodoties Liepājā var piedalīties 
izstādēs un kontaktbiržās jebkur pasaulē, salāgojot laika joslas, satikt precīzi galamērķim piemeklētus 
potenciālos sadarbības partnerus no jebkuras valsts pasaulē.  

Kā nozīmīgākās jāmin ITB Berlin, kas norisinājās no 9. līdz 12.martam, kuras laikā 
piedalījāmies 18 diskusijās par tūrisma “izeju” no COVID-19 radītās krīzes tūrisma uzņēmējdarbībā un 
pielāgošanos pēcpandēmijas apstākļiem, sasniedzām 5 tūrisma aģentūras ar potenciālu nākotnes 
sadarbību Vācijas tūristu virzībai uz Liepāju un Dienvikurzemes novadu un IBTM WIRED izstāde-
kontaktbirža, kas notika no 28. līdz 30. jūnijam. Tā ir lielākā darījumu tūrisma izstāde pasaulē. 
Izstādes ietvaros tika nodrošināta Liepājas prezentācija 29 MICE (Meetings, Incentives, Conferences 
and Events) tūrisma aģentūrām, kas turpmāk ieplānos Liepāju un Dienvidkurzemes novadu kā savu 
viesu darījumu un atpūtas tūrisma galamērķi, 

Pirmajā pusgadā tika realizētas 2 pilsētas popularizēšanas kampaņas – “Izbaudi pavasari 
Liepājā”un vasaras kampaņa “Pilsētas paradoksi”. Kampaņas būtība bija aicināt izbaudīt pilsētu, 
piepildot jebkuras viesu vēlmes, nepārkāpjot epidemioloģiskās drošības prasības, piemēram, baudīt 
dabas takas pilsētā, aktīvās atpūtas iespējas svaigā gaisā, popularizēta maltīte pludmalē, nepārkāpjot 

mailto:birojs@liepaja.travel
http://www.liepaja.travel/
http://www.liepaja.travel/


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

20. lpp. no 21 

atļauto viesu skaitu pie viena galdiņa un izceļot plašo balto smilšu pludmali, dāma vannā ar 
koncertzāli “Lielais dzintars” fonā, simbolizējot kultūras bagātību un SPA atpūtas iespējas ne tikai 
naktsmītnēs, bet Liepājas dabā it visur, vai Ziemeļu fortu skarbums un nedaudz mežonīga daba un 
pieczvaigžņu nakšņošana, ko var piedāvāt Liepājas naktsmītnes. Atspoguļoti video Facebook, 
Youtube, web, ekrānos Rīgas ielās, TV3 un pielāgoti maketi drukas medijos. 

Nozīmīgs darbs ieguldīts, pilnveidojot pilsētas viesu un liepājnieku ļoti iecienīto pastaigu 
maršrutu ”Kā pa notīm”, atjaunojot bruģakmeņus ar maršutu raksturojošajām nošu zīmēm un mūzikas 
instrumentu simboliem trūkstošo vietā, kā arī nodrošinot bruģakmeņus jaunajiem izbūvētajiem ielu 
posmiem.  Tika ieguldīts skrupulozs darbs, koordinējot maršruta atjaunošanu dabā. 

LRTIB turpina darbu pie pilsētas navigācijas zīmju projekta, saskaņojot navigācijas zīmju 
dizainus, atrašanās vietas. Veidoja vides stendu maketus un līdzdarbojās to izvietošanā Attīstības 
pārvaldes pilsētvides uzlabošanas projektā. 

Tāpat LRTIB uzmanība tika veltīta Roņu ielas izbūves projektam, nodrošinot atbilstošas 
navigācijas norādes zīmes un informatīvas stēlas, saskaņojot konceptu ar pāgājušajā gadā izstrādāto 
koncepciju navigācijas zīmju sistēmas izveidei Liepājas pilsētā. 

2021. gada 27. janvārī apstiprināta vidēja termiņa darbības stratēģija 2021.-2023. gadam. 
 
Nozīmīgs darbs ir ieguldīts un tiek turpināts pie Liepājas tūrisma mājas lapas 

www.liepaja.travel papildināšanas tehniski un arī saturiskā ziņā, piecās valodās papildinot un 
aktualizējot tūrisma informāciju, pievienojot gatavus maršrutus, kā arī strādājot pie mājas lapas 
struktūras uzlabošanas, lai sniegtu pēc iespējas precīzāk un aktuālāku informāciju mājas lapas 
apmeklētājiem un klientiem. 

Pirmajā pusgadā:  
- Nav iesniegti projekti pieteikumi nekādu veidu konkursos; 
- Nav izsludināts vai noslēdzies kāds iepirkuma konkurss; 
- Nav mainīts darbinieku atalgojums; 
- Nav bijusi dalība pētījumos; 
- Ir mainīts darba laiks, piemērojoties COVID – 19 pandēmijas ierobežošanas noteikumiem un 

to pakāpeniskiem atvieglojumiem vasaras sezonā. 
 

FINANŠU DARBĪBA 

Plānojot 2021.gadu tika ievērots piesardzības princips, necerēti pozitīva tendence vērojama 
suvenīru apritē. Intensīva un regulāra suvenīru reklamēšana sociālos medijos devusi pozitīvu 
pārdošanas  pieaugumu, kā arī pavasarī  veiksmīgi tiek paplašināts suvenīru sortiments ar dažādiem 
jauninājumiem no Liepājas identitātes kopējo suvenīru piedāvājuma.  

Pirmā pusgada neto apgrozījums sastāda 7 057euro. Lielāko ieņēmumu daļu 71 %jeb 5 010 
euro sastāda ieņēmumi no suvenīru tirdzniecības, 16% jeb 1 110 euro ieņēmumi no Liepājas DK 
realizācijas,   13% jeb 922 euro ieņēmumus sastāda ieņēmumi no komisijas maksām par atprečotām 
dāvanu kartēm.  

Pasaulē un valstī Covid-19 pandēmija ieviesusi neprognozējamas korekcijas 
uzņēmējdarbībā. Tūrisma nozare ieņem svarīgu vietu Latvijas ekonomikā, apkalpojot miljoniem 
cilvēku gadā, tādējādi ir nepieciešams veltīt šīs nozares uzturēšanai un veicināšanai īpašu uzmanību. 
Tūrismam ir liela ietekme uz vēsturiskā un kulturālā mantojuma un vērtību saglabāšanu, kā arī jāvelta 
liela uzmanība dabas, vēstures un kultūras potenciāla attīstīšanai. Liepājas reģiona tūrisma 
informācijas birojs ir spējis būt pieejams ikvienam interesentam, kā arī Liepājas un novada viesim. 

 Izvērtējot Sabiedrības saimniecisko darbību ārkārtējās situācijas apstākļos rādītājs nav slikts. 
Peļņa pirmajā pusgadā 359 euro. 

 

 

mailto:birojs@liepaja.travel
http://www.liepaja.travel/


 

SIA ”Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” 

Reģ.nr. 40003302839, Rožu laukums 5/6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel. 

 Starpperiodu 2021.gada 6 mēnešu pārskats                                             

21. lpp. no 21 

NĀKOTNES IZREDZES UN TURPMĀKĀ ATTĪSTĪBA 

Nepieciešams sekot līdzi situācijai Latvijā un ārvalstīs saistībā ar COVID19 izraisītajām 
sekām un ar to saistītajiem ierobežojumiem un/vai atvieglojumiem un attiecīgi reaģēt, plānojot tūrisma 
jomas darbības atjaunošanas aktivitātes. Iespējami elastīgi reaģēt un organizēt biroja darbu atbilstoši 
situācijai. 2021.gadā saskaņā ar Vidēja termiņa darbības stratēģijā 2021. – 2023.gadam noteiktajiem 
stratēģiskajiem mērķiem un uzdevumiem plānots turpināt klientu apkalpošanu, sniegt tūrisma 
pakalpojumus, kā arī veicināt Liepājas un Dienvidkurzemes novada atpazīstamību, veidot reklāmas 
kampaņas, papildināt tūrisma informācijas datu bāzi, apkalpot sociālos tīklus, piedalīties tūrisma 
prezentācijas pasākumos Latvijā un ārvalstīs, uzņemt ārvalstu mediju un tūrisma aģentūras izpētes 
vizītēs, kā arī iesaistīties tūrisma jomas attīstībā.  

 

APSTĀKĻI UN NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA PERIODA BEIGĀM 

No pārskata perioda beigām līdz šodienai nav radušies citi jauni apstākļi, kuri varētu būtiski 
ietekmēt pirmā pusgada pārskata novērtējumu.  

 

RISKU VADĪBA 

Saskaņā ar Eiropas Savienības dalībvalstu un Eiropas Parlamenta panākto vienošanos no 
1.jūlija ir sācis darboties digitālais Covid-19 sertifikāts, kas nozīmē, ka starptautiskais tūrisms sāk 
atveseļoties. Savukārt vietējais tūrisms Liepājā arī COVID – 19 pandēmijas apstākļos neapstājās. 

 

SIA „Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs”  

valdes locekle         Sintija Pusaudze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Dokuments  parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

mailto:birojs@liepaja.travel

